
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190450037

Programos 02

Finansavimo šaltinio D

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15200,00 4000,00 2019,94 2019,94

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 15200,00 4000,00 2019,94 2019,94

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 15200,00 4000,00 2019,94 2019,94

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 15200,00 4000,00 2019,94 2019,94

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 15200,00 4000,00 2019,94 2019,94

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 15200,00 4000,00 2019,94 2019,94

IŠ VISO 335 15200,00 4000,00 2019,94 2019,94

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampolės vaikų lopšelis darželis Ąžuoliukas, 190450037

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Už įsigytus produktus

02.01.01.06. Socialinės paramos mokiniams už įsigytus produktus ir įsigytus mokinio

reikmenis teikimas

Valstybės funkcijos

Deleguotos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Rimanta Trečiokienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kučinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190450037

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 608700,00 157100,00 104320,44 104320,44

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 514600,00 124400,00 83931,03 83931,03

2 1 1 Darbo užmokestis 3 507200,00 122600,00 82582,16 82582,16

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 507200,00 122600,00 82582,16 82582,16

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 507200,00 122600,00 82582,16 82582,16

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 507200,00 122600,00 82582,16 82582,16

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7400,00 1800,00 1348,87 1348,87

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7400,00 1800,00 1348,87 1348,87

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7400,00 1800,00 1348,87 1348,87

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7400,00 1800,00 1348,87 1348,87

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 93300,00 32100,00 19894,20 19894,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 93300,00 32100,00 19894,20 19894,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 93300,00 32100,00 19894,20 19894,20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 93300,00 32100,00 19894,20 19894,20

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 4000,00 1000,00 669,66 669,66

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 700,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 1000,00 400,00 262,56 262,56

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampolės vaikų lopšelis darželis Ąžuoliukas, 190450037

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Biudžetas

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 1000,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 1400,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 4500,00 1200,00 298,34 298,34

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 200,00 75,00 75,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 65400,00 25000,00 15754,48 15754,48

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 2400,00 600,00 379,21 379,21

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 12500,00 3200,00 2454,95 2454,95

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 800,00 600,00 495,21 495,21

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 800,00 600,00 495,21 495,21

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 800,00 600,00 495,21 495,21

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 800,00 600,00 495,21 495,21

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 800,00 600,00 495,21 495,21

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1200,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 1200,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 1200,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1200,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1200,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1200,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 609900,00 157100,00 104320,44 104320,44

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė Rimanta Trečiokienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kučinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190450037

Programos 03

Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 410000,00 103800,00 67487,59 67487,59

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 402100,00 101500,00 66100,19 66100,19

2 1 1 Darbo užmokestis 3 396400,00 100000,00 65169,22 65169,22

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 396400,00 100000,00 65169,22 65169,22

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 396400,00 100000,00 65169,22 65169,22

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 396400,00 100000,00 65169,22 65169,22

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5700,00 1500,00 930,97 930,97

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5700,00 1500,00 930,97 930,97

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5700,00 1500,00 930,97 930,97

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5700,00 1500,00 930,97 930,97

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6700,00 1700,00 944,20 944,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6700,00 1700,00 944,20 944,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6700,00 1700,00 944,20 944,20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6700,00 1700,00 944,20 944,20

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1600,00 800,00 799,00 799,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1100,00 300,00 145,20 145,20

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4000,00 600,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1200,00 600,00 443,20 443,20

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampolės vaikų lopšelis darželis Ąžuoliukas, 190450037

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Krepšelis

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1200,00 600,00 443,20 443,20

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1200,00 600,00 443,20 443,20

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1200,00 600,00 443,20 443,20

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1200,00 600,00 443,20 443,20

IŠ VISO 335 410000,00 103800,00 67487,59 67487,59

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė Rimanta Trečiokienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kučinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190450037

Programos 03

Finansavimo šaltinio S

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 82700,00 27500,00 15454,88 15454,88

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 82700,00 27500,00 15454,88 15454,88

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 82700,00 27500,00 15454,88 15454,88

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 82700,00 27500,00 15454,88 15454,88

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 82700,00 27500,00 15454,88 15454,88

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 63800,00 22300,00 12478,15 12478,15

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 7400,00 1500,00 655,73 626,26

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1000,00 200,00 30,00 29,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7500,00 2500,00 1291,00 1321,47

IŠ VISO 335 82700,00 27500,00 15454,88 15454,88

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Marijampolės vaikų lopšelis darželis Ąžuoliukas, 190450037

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Spec.programos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Rimanta Trečiokienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kučinskienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



(parašas)(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Vyr. buhalterė Inga Kučinskienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Lopšelio-darželio Ąžuoliukas 2023 metų I ketv. 

biudžeto vykdymo ataskaitos

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-03 Nr. AT-444 (6.27 E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo, derinimo 
paskirties parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens 
(-ų) pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis „Ąžuoliukas“-Vyr. buhalteris Inga 
Kučinskienė 2023-04-03;
Pasirašymas: Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis „Ąžuoliukas“-Direktorius Rimanta 
Trečiokienė 2023-04-03

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Nuorašas tikras

Vyr. buhalterė

Inga Kučinskienė
2023-07-11



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190450037

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 474,21 83044,73 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 70949,65 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 69782,04 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 69782,04

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 10855,85

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 1167,61

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 474,21 10190,74 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 474,21 10190,74

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0,00 1904,34 0,00

2 7 2
Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41 0,00 1365,78 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 42 1365,78

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 45 538,56

IŠ VISO (2 + 3) 62 474,21 83044,73 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė

(parašas)

Vyr. buhalterė

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Marijampolės vaikų lopšelis darželis Ąžuoliukas, 190450037

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2023 m. kovo mėn. 31 d.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2023.04.07 Nr.________________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

Rimanta Trečiokienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Inga Kučinskienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



(parašas)
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

I ketv.

2023- Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190450037

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto ir

savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2+4–5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų : 7662,24 82700,00 19283,18 15454,88 15454,88 11490,54 0,00 11490,54

Finansavimo šaltinis   1.4.2.1.4.1. 7662,24 82700,00 19283,18 15454,88 15454,88 11490,54 0,00 11490,54

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorė Rimanta Trečiokienė

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Ąžuoliukas" , 190450037, Mokolų g.  69, 68163 Marijampolė
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. KOVO 31 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Kučinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



1

MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIS – DARŽELIS „ĄŽUOLIUKAS“
Biudžetinė įstaiga, Mokolų g. 69, 68163 Marijampolė, tel. (8 343) 58 470

el. p. azuoliukas@ldazuoliukas.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190450037

Marijampolės savivaldybės administracijos 2023-                             Nr.

Finansų ir strateginio planavimo skyriui

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

1) Apibendrinami 2023 metų  I-ojo ketvirčio pagrindiniai išlaidų sąmatų vykdymo rodikliai:

Lėšų šaltiniai
Ataskaitinio

laikotarpio

sąmata

Gauti

asignavimai,

eurais

Panaudoti

asignavimai,

eurais

Likutis

banke,

eurais Pastabos

Valstybės lėšos (K) 103800,00 67487,59 67487,59 0,00 Asignavimai panaudoti pagal poreikį ir išlaidų 

straipsnius.

Savivaldybės 

biudžeto lėšos (B)

157400,00 104320,44 104320,44 0,00 Asignavimai panaudoti pagal poreikį ir išlaidų 

straipsnius.

Valstybės lėšos (D) 4000,00 2019,94 2019,94 0,00 Lėšos naudotos priešmokyklinukų nemokamų pietų

maisto produktams  apmokėti. 

Įstaigos pajamos (S) 27500,00 15454,88 15454,88 0,00 Asignavimai panaudoti pagal išlaidų straipsnius.

2) debitorių kreditorių sąrašo įsiskolinimai:

MOKĖTINŲ IR GAUTINŲ SUMŲ IŠŠIFRAVIMAS PAGAL FINANSAVIMO RŪŠIS

Sąskaitos

numeris

Sąskaitos    

pavadinimas

Debeta

s suma

eurais

Kreditas

suma

eurais

Tiekėjo pavadinimas
Pastabos

(už ką)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO  LĖŠOS

6921001 Mokėtinas darbo užmokestis - 24883,50 Darbuotojai 2.1.1.1.1.1.

6921001 Mokėtinas darbo užmokestis - 227,99 Darbuotojai 2.7.3.1.1.1.

6922001
Mokėtinos soc. draud. 

įmokos
- 8884,25 VSDFV 2.1.1.1.1.1.

6923001 Mokėtinas GPM - 5507,65 VMI 2.1.1.1.1.1.

6923001 Mokėtinas GPM - 15,25 VMI 2.7.3.1.1.1.

6927001 Mokėtinos įst. SD įmokos - 711,31 VSDFV 2.1.2.1.1.1.

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos - 8,47 Bitė Lietuva UAB 2.2.1.1.1.05.

- 122,81 Telia Lietuva AB 2.2.1.1.1.05.

149,17 Marijampolės butų ūkis UAB 2.2.1.1.1.15.

156,09
Vytauto Litvino gamybinė -

komercinė įmonė
2.2.1.1.1.15.

- 299,25
Energijos skirstymo operatorius

AB
2.2.1.1.1.20.

103,81
Marijamp.apskr. atliekų tvark.

centras UAB
2.2.1.1.1.20.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

mailto:mokolumd@gmail.com
mailto:mokolumd@gmail.com
mailto:mokolumd@gmail.com


2

- 566,53 Sūduvos vandenys UAB 2.2.1.1.1.20.

- 96,51 Ignitis UAB 2.2.1.1.1.20.

- 5267,21 Litekso UAB 2.2.1.1.1.20.

- 24,20 NEVDA UAB 2.2.1.1.1.21.

Iš viso savivaldybės biudžeto lėšų - 47024,00  

NEMOKAMO MAITINIMO LĖŠOS
6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

- 408,09 AB Žemaitijos pienas
2.7.2.1.1.1.F

- 370,07 UAB Artunas 2.7.2.1.1.1.F

- 459,25 Jurkeda I Į 2.7.2.1.1.1.F

- 128,37 UAB Samsonas 2.7.2.1.1.1.F

Iš viso nemokamo maitinimo lėšų: - 1365,78

MOKYMO LĖŠOS

6921001 Mokėtinas darbo užmokestis - 18460,23 Darbuotojai 2.1.1.1.1.1.

6921001 Mokėtinas darbo užmokestis - 277,25 Darbuotojai 2.7.3.1.1.1.

6922001
Mokėtinos soc. draud. 

įmokos
- 6698,21 VSDFV 2.1.1.1.1.1.

6923001 Mokėtinas GPM - 5348,20 VMI 2.1.1.1.1.1.

6923001 Mokėtinas GPM - 18,07 VMI 2.7.3.1.1.1.

6927001 Mokėtinos įst. SD įmokos - 456,30 VSDFV 2.1.2.1.1.1.

Iš viso mokymo lėšų: - 31258,26

ĮSTAIGOS PAJAMOS

2262001
Gautinos sumos už suteiktas 

paslaugas
746,93 - - 1.4.2.1.1.1.

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos

- 903,14 AB Žemaitijos pienas 2.2.1.1.1.01.

- 21,95 UAB Riamona 2.2.1.1.1.01.

- 161,12
E.Jurkevičiaus I.Į

2.2.1.1.1.01.

- 677,02 UAB Artunas 2.2.1.1.1.01.

- 39,56 UAB Garliavos duona 2.2.1.1.1.01.

- 685,56 UAB Samsonas 2.2.1.1.1.01.

- 617,36 Jurkeda I Į 2.2.1.1.1.01.

- 14,40 UAB Arsenda 2.2.1.1.1.15.

- 21,78 UAB Vipita 2.2.1.1.1.30.

- 12,97 UAB Bostemus 2.2.1.1.1.30.

- 241,83 UAB GARFUS 2.2.1.1.1.30.

Iš viso įstaigos pajamų 746,93 3396,69 -  

Iš viso 746,93 83044,73

0,01 EUR – įsiskolinimas ne biudžeto lėšų.

3) PRIDEDAMA. Pažyma apie įstaigos lėšų likučius banko sąskaitose 2023 m. kovo 31 d (1 lapas).

Direktorė                                                                                                     Rimanta Trečiokienė

Vyr. buhalterė                                                                                              Inga Kučinskienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“

PAŽYMA

APIE ĮSTAGOS LĖŠŲ LIKČIUS BANKO SĄSKAITOSE

(ketvirtinė)

2023 m. kovo mėn. 31 d.

(eurais)

Eil.Nr. Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio

laikotarpio

pradžios

likutis

Gauta lėšų

per

ataskaitinį

laikotarpį

Ataskaitinio

laikotarpio

kasinės

išlaidos

Likutis

sąskaitoje

ataskaitinio

laikotarpio

paskutinę

dieną

1. Valstybės biudžeto lėšos, iš viso 0,00 69507,53 69507,53 0,00

Iš jų:

Valstybės deleguotoms funkcijoms atlikti (D) 0,00 2019,94 2019,94 0,00

Iš jų: socialinė parama mokiniams 0,00 2019,94 2019,94 0,00

Mokymo lėšos (K) 0,00 67487,59 67487,59 0,00

2. Savivaldybės biudžeto lėšos, iš viso 0,00 120275,32 119775,32 500,00

iš jų:

Savivaldybės biudžeto lėšos (B) 0,00 104320,44 104320,44 0,00

Biudžetinių įstaigų pajamos (S) 0,00 15454,88 15454,88 0,00

Aplinkos apsaugos rėmimo programos lėšos 0,00 500,00 0,00 500,00

Iš viso (1+2) 0,00 189782,85 189282,85 500,00

3.

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei

bendrojo finansavimo lėšos

0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso (1+2+3) 0,00 189782,85 189282,85 500,00

4. Kitos lėšos 1795,31

1,2 proc. 1795,31 0,00 111,50 1683,81

Marijampolės Kyokushin karate klubasTornadas

(komunalinių kompensavimas)

0,00 152,55 152,55 0,00

Tėvų įnašai 0,00 19283,18 19283,18 0,00

Įstaigos lėšos, iš viso (1+2+3+4) 1795,31 209218,58 208830,08 2183,81

Direktorė                                                                                                                        Rimanta Trečiokienė

Vyr. buhalterė                                                                                                                 Inga Kučinskienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 1411 - Marijampolės vaikų lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“
Dokumento pavadinimas (antraštė) L/D Ąžuoliukas 2023 m. I ketv. biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinys
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-07 Nr. AT-553 (6.27 E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis „Ąžuoliukas“-Vyr. buhalteris Inga 
Kučinskienė 2023-04-07;
Pasirašymas: Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis „Ąžuoliukas“-Direktorius Rimanta 
Trečiokienė 2023-04-07

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Nuorašas tikras

Vyr. buhalterė

Inga Kučinskienė
2023-05-03


